
Mercedes-Benz AWGC, Anmeldung unter awgc.de
Golfclub Ruhpolding e.V. - 21.05.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Günther, Christoph
Golf-Club Bad Wörishofen e.
V.

-4,4 -5 -5 21 (34) 21 -4,2

2 --- Huber, Luca Golfclub Ruhpolding e.V. 11,7 5 5 17 (38) 17 11,4

3 --- Schilling, Henriette Heimatclub unbekannt 2,7 0 0 15 (40) 15

4 --- Haßlberger, Michael Golfclub Ruhpolding e.V. 11,7 5 5 14 (41) 14 12,0

5 --- Omani, Enrico Golfclub Ruhpolding e.V. 10,1 4 4 13 (42) 13 10,5

6 --- Kurz, Bernadette Golfclub Ruhpolding e.V. 17,1 7 7 10 (45) 10 17,1

7 --- Fritzenwenger, Herbert Golfclub Ruhpolding e.V. 8,5 3 3 10 (46) 10 8,5

8 --- Fritzenwenger, Ingrid Golfclub Ruhpolding e.V. 20,9 9 9 9 (46) 9 20,8

9 --- Eisenbichler, Christine Golfclub Ruhpolding e.V. 34,9 17 17 8 (50) 8 34,0

10 --- Wolfgruber, Leonid Golfclub Ruhpolding e.V. 23,3 11 11 7 (48) 7 23,3

11 --- Kirmaier, Sieglinde Golfclub Ruhpolding e.V. 31,1 15 15 5 (53) 5 31,1

12 --- Lex, Anke Golfclub Ruhpolding e.V. 27,4 13 13 5 (53) 5 27,4

13 --- Gesmann, Ilka Golfclub Ruhpolding e.V. 38,6 19 19 5 (54) 5 38,6

14 --- Kienitz, Peter Golfclub Ruhpolding e.V. 26,9 14 14 4 (54) 4 26,9

15 --- Schuler, Marvie Golfclub Ruhpolding e.V. 54,0 27 27 4 (57) 4 47,4

16 --- Gesmann, Stefan Golfclub Ruhpolding e.V. 31,7 16 16 4 (52) 4 30,9

17 --- Kaindl, Paula Katharina Golfclub Ruhpolding e.V. 37,2 18 18 3 (57) 3 37,2

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Schuler, Marvie Golfclub Ruhpolding e.V. 54,0 27 27 25 (57) 25 47,4

2 2 Eisenbichler, Christine Golfclub Ruhpolding e.V. 34,9 17 17 22 (50) 22 34,0

3 3 Huber, Luca Golfclub Ruhpolding e.V. 11,7 5 5 22 (38) 22 11,4

4 --- Gesmann, Ilka Golfclub Ruhpolding e.V. 38,6 19 19 20 (54) 20 38,6

5 --- Haßlberger, Michael Golfclub Ruhpolding e.V. 11,7 5 5 19 (41) 19 12,0

6 --- Gesmann, Stefan Golfclub Ruhpolding e.V. 31,7 16 16 19 (52) 19 30,9

7 --- Wolfgruber, Leonid Golfclub Ruhpolding e.V. 23,3 11 11 18 (48) 18 23,3
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8 --- Fritzenwenger, Ingrid Golfclub Ruhpolding e.V. 20,9 9 9 18 (46) 18 20,8

9 --- Kurz, Bernadette Golfclub Ruhpolding e.V. 17,1 7 7 17 (45) 17 17,1

10 --- Kirmaier, Sieglinde Golfclub Ruhpolding e.V. 31,1 15 15 17 (53) 17 31,1

11 --- Omani, Enrico Golfclub Ruhpolding e.V. 10,1 4 4 17 (42) 17 10,5

12 --- Günther, Christoph
Golf-Club Bad Wörishofen e.
V.

-4,4 -5 -5 16 (34) 16 -4,2

13 --- Kaindl, Paula Katharina Golfclub Ruhpolding e.V. 37,2 18 18 16 (57) 16 37,2

14 --- Schilling, Henriette Heimatclub unbekannt 2,7 0 0 15 (40) 15

15 --- Kienitz, Peter Golfclub Ruhpolding e.V. 26,9 14 14 15 (54) 15 26,9

16 --- Lex, Anke Golfclub Ruhpolding e.V. 27,4 13 13 15 (53) 15 27,4

17 --- Fritzenwenger, Herbert Golfclub Ruhpolding e.V. 8,5 3 3 12 (46) 12 8,5
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